
sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2023 

 
P.A.: Nº 0139/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 038/2023 – CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: BARI AUTOMÓVEIS LTDA, 
CNPJ: 40.830.572/0001-12 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA PARA 
REALIZAÇÃO DA 1ª REVISÃO DE 10.000KM EM DOIS VEÍCULOS FIAT MOBI LIKE, PLACAS 
RPY7F90 E RPY3A63 QUE AINDA ESTÃO NA GARANTIA DE FÁBRICA – VALOR GLOBAL: R$ 
1.000,00 (UM MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
4.01.01 – ATIVIDADE: 2.022 – ELEMENTOS DE DESPESA: 33.90.30.00 / 33.93.39.00 – FONTE 
DE RECURSO: 1.500.1001 – VIGÊNCIA 60 (SESSENTA DIAS) – DATA DA ASSINATURA: 
29/09/2023. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

487EEF1A6F6136E743E5FA6E4E84EE40


		2023-09-29T12:22:57-0300




